
 

 

Pohjois-Satakunnan peruspalvelu-liikelaitoskuntayht ymä, PoSa, tuottaa sosiaali- ja tervey-
denhuollon palveluja elämänkaarimallilla. PoSan per hepalvelujen toimialaan on yhdistetty 
lapsiperheiden terveydenhuollon ja sosiaalitoimen l astensuojelupalvelut. Kehitämme toi-
mintaa rohkeasti ja etsimme uusia toimintamalleja. Arvostamme moniammatillista tiimityö-
tä eri yhteistyökumppaneiden kanssa. 
 
PoSassa on avoinna 
 
YKSI PUHETERAPEUTIN VIRKA 
 
Haemme laillistettua puheterapeuttia (FM) Perheterveydenhuoltoon lasten puheterapiapalveluihin. 
 
Tervetuloa töihin Pohjois-Satakuntaan – Kankaanpäähän. Pohjois-Satakunnan peruspalvelu-
liikelaitoskuntayhtymä (PoSa) muodostuu Kankaanpäästä ja neljästä jäsenkunnasta, joita ovat 
Honkajoki, Siikainen, Karvia ja Jämijärvi. Väestöpohja on n. 21 000 henkilöä.  
 
Tarjoamme sinulle puheterapeutti-kollegan Perheterveydenhuollossa ja yhteistyökumppaneina 
muun muassa lastenneuvolan ja perheneuvolan väen. Satakunnan alueella on myös ammatillinen 
työyhteisö puheterapeuttien paikallisosaston parissa. Työ on itsenäistä, kannustavaa ja sinulla on 
mahdollisuus vaikuttaa työhösi liittyvissä asioissa. Työsi sisältää laajasti lasten puheterapiapalve-
luihin liittyviä tehtäviä, kuten tutkimista, arviointia, konsultaatiota ja ohjausta sekä yhteistyötä mm. 
psykologien, päivähoidon ja erityisopettajien kanssa. Olet lämpimästi tervetullut joukkoomme! 
 
Virkasuhteen ehdot määräytyvät KVTES:n mukaan. Hakijat voivat esittää oman palkkatoivomuk-
sensa. Tehtävään valitun on ennen valinnan vahvistamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodis-
tus terveydentilastaan sekä lain (524/2002) edellyttämä rikosrekisteriote. Tehtävän täyttämisessä 
noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa.  
 
Hakemukset opinto- ja työtodistuksineen pyydämme toimittamaan 28.2.2012 klo 15.00 mennessä 
osoitteeseen: 
Pohjois-Satakunnan peruspalvelu-liikelaitoskuntayhtymä/Kirjaamo, Tapalankatu 20, 38700 Kan-
kaanpää. Kuoreen merkintä ”Puheterapeutti”. 
 
Lisätietoja antavat: perhepalvelujohtaja Anitta Stenberg, puh. 044 577 5210 ja puheterapeutti FM 
Jaana Erkkilä, puh. 044 577 3229. 
PoSan kotisivusto: www.eposa.fi. 
 
Kankaanpää 30.1.2012 
Perhepalvelujohtaja 
Anitta Stenberg  


